



Nodarbinātības  
valsts aģentūra

Līdz 2021.gada 30.aprīlim NVA klātienes apmeklējumus aizvieto ar konsultācijām telefoniski

Publicēts: 26.04.2021.

Jaunumi

**Ir atcelti NVA klientu klātienes apmeklējumi**

**Iesniegumi par bezdarbnieka vai darba meklētāja statusa piešķiršanu tiek pieņemti tikai attālināti!**

**Iesniegumi bezdarbnieka vai darba meklētāja statusa iegūšanai: CV un vakanču portāls**

**Konsultācijas: konsultācijas@nva.gov.lv**

**Bezmaksas informatīvais tālrunis: 80200206**

**Informācija: www.nva.gov.lv**

#rokas #distance #maskas #COVID19 #PaliecMājās

Nodarbinātības valsts aģentūra (NVA) informē, ka saistībā ar drošības pasākumiem Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai līdz 2021.gada 30.aprīlim klientiem klātienes apmeklējuma vietā konsultācija notiek neklātienē – telefoniski.

Vēršam uzmanību!

Klātienē noteiktā apmeklējuma laikā, ievērojot epidemioloģiskās drošības pasākumus, jāierodas tikai tad, ja telefoniska konsultācija nav iespējama.

Iesniegumi par bezdarbnieka vai darba meklētāja statusa piešķiršanu tiek pieņemti tikai attālināti!

Lai bezdarbnieka statusam pieteiktos elektroniski NVA CV un vakanču portālā, ne agrāk kā nākamajā dienā pēc darba tiesisko attiecību izbeigšanas jāveic šādi soļi:

solis

— Atveriet NVA [CV un vakanču portālu](#);

solis

— Augšā pa labi jāklikšķina uz uzraksta "Pieslēgties";

solis

— Autorizējieties, izmantojot vienu no portāla latvija.lv autentifikācijas veidiem;

solis

— Izvēlējies iespēju "Pieteikšanās bezdarbnieka vai darba meklētāja statusam";

solis

— Izvēlējies iespēju "Pieteikties bezdarbnieka statusam" un norādiet NVA filiāli, ar kuru vēlaties sadarboties;

solis

— Ja Jums ir tiesības uz bezdarbnieka pabalstu, aizpildiet arī pabalsta piešķiršanai aktuālo informāciju.

solis

— Lai pabeigtu iesnieguma iesniegšanu, klikšķiniet uz "Pieteikties bezdarbnieka statusam".

Ja klientam nav iespējas elektroniski pieteikties bezdarbnieka statusam, to var izdarīt, iesniegumu izdrukājot, aizpildot un ieliekot filiāles pastkastītē.

 [Iesniegums bezdarbnieka statusa piešķiršanai](#) 

<https://www.nva.gov.lv/lv/lidz-2021gada-30aprilim-nva-klatienes-apmeklejumus-aizvieto-ar-konsultacijam-telefoniski>